ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ NGỌK TỤ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND   Ngọk Tụ, ngày     tháng      năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công 2024

trên địa bàn xã Ngọk Tụ.

Công văn số 5336/STC-TCĐT, ngày 16/12/2024 của Sở Tài chính tỉnh

Kon Tum về việc báo cáo tình hình quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công

2024 và công khai danh sách các dự án vi phạm thời gian lập BCQT dự án hoàn

thành;

Thực hiện Công văn số 435/TCKH ngày 23 tháng 12 năm 2024 của Phòng

Tài chính – Kế hoạch huyện Đắk Tô về việc báo cáo tình hình quyết toán dự án sử

dụng vốn đầu tư công 2024.

Uỷ ban nhân dân xã Ngọk Tụ báo cáo cụ thể như sau:

Qua rà soát trên địa bàn xã Ngọk Tụ năm 2024 có 05 công trình .

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Uỷ ban nhân dân xã Ngọk Tụ báo để Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện

biết tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH  huyện (b/c);

- CT, PCT UBND xã;
- Lưu: VP-TH.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thuận

		2025-01-06T10:58:41+0700

		2025-01-06T13:48:34+0700

		2025-01-06T13:48:34+0700

		2025-01-06T13:48:34+0700

		2025-01-06T13:48:34+0700